



## **LUISTELUKOULUN RYHMÄT JA RYHMÄKUVAUKSET**

### **Ryhmä 3-5-vuotiaat Luisteluleikkikoulu tiistaisin**

Luisteluleikkikoulu on suunnattu pienille 3-5-vuotiaille lapsille. Ryhmässä matkataan maailman ympäri hyödyntäen erilaisia leikkejä, musiikkeja, mielikuvia ja välineitä. Jokaisella tunnilla vierailaan eri maassa. Samalla kun opetellaan luistelun tärkeitä perustaitoja, lapsi oppii myös aina jotain uutta jonkin maan kulttuurista, eläimistä, nähtävyyksistä jne.

### **Luistelukoulu 6-9-vuotiaille tiistaisin ja lauantaisin**

6-9-vuotiaiden luistelukoulussa matkataan maailman ympäri. Jokaisella tunnilla vierailaan eri maassa. Samalla kun opetellaan luistelun tärkeitä perustaitoja, lapsi oppii myös aina jotain uutta jonkin maan kulttuurista, eläimistä, nähtävyyksistä jne. Opetuksessa edetään aina ryhmän taitotason mukaan.

Lauantain Herttoniemen ryhmään otetaan mukaan myös 5-vuotiaita.

### **Ryhmä 5-8-vuotiaat Luistelukoulu torstaisin**

5-8-vuotiaiden luistelukoulussa matkataan maailman ympäri. Jokaisella tunnilla vierailaan eri maassa. Samalla kun opetellaan luistelun tärkeitä perustaitoja, lapsi oppii myös aina jotain uutta jonkin maan kulttuurista, eläimistä, nähtävyyksistä jne. Opetuksessa edetään aina ryhmän taitotason mukaan.

### **Dreams muodostelmaluistelukoulu lauantaisin**

5-8-vuotiaiden muodostelmaluistelukoulu on suunnattu lapsille, jotka pysyvät jo itsenäisesti pystyssä jäällä ilman tukea. Muodostelmaluistelukoulussa matkataan maailman ympäri. Jokaisella tunnilla vierailaan eri maassa. Samalla kun opetellaan luistelun tärkeitä perustaitoja, lapsi oppii myös aina jotain uutta jonkin maan kulttuurista, eläimistä, nähtävyyksistä jne. Tunneilla tutustutaan myös muodostelmaluistelun elementteihin.

### **Luistelukoulun jatkoryhmä 8-12-vuotiaille torstaisin**

Jatkoryhmä on suunnattu 8-12-vuotiaille jo luistelukoulun käyneille lapsille. Ryhmä sopii myös niille, joilla on jo muuten hyvät perusluistelutaidot. Ryhmässä opetellaan jo hieman vaativampia temppuja edeten aina ryhmän taitotason mukaan.

**Kysy lisää ryhmistä, [linda@myllypurontaitoluisteluklubi.net](mailto:linda@myllypurontaitoluisteluklubi.net)**